Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2024

	                        № 81/500

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и протокола №2 от 27.06.2024 счетной комиссии об итогах тайного голосования, территориальная избирательная комиссия                 города Касимова Рязанской области
РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области Ситникову Елену Ильиничну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                                  Е.И. Ситникова